TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO

Setor: DIRG  - Operador: 2030

Protocolo: 000-03919/2021

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 032/2021

Protocolo: 3919/2021. OBJETO: contratação do curso “Treinamento de Incidentes
de Segurança”, na modalidade à distância, no período de 18/10 a 28/11/2021.
CONTRATANTE:  TRT da 16ª  Região.  Contratada:  REDE  NACIONAL DE  ENSINO E
PESQUISA - RNP. VALOR: R$ 960,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, II, c/c art.
13, VI, da Lei nº 8.666/93. RECONHECIMENTO DA INEXIGIBILIDADE em 13/10/2021,
por  Manoel  Pedro Castro,  Diretor-Geral.  RATIFICAÇÃO em 13/10/2021, por Ilka
Esdra Silva Araújo, Desembargadora Diretora da Escola Judicial.

/cds/fm

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1003919.2021.000.56128 Seq. null -  p. 1 de 1